КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 3. 0 8.2019

О проведении торжественного
мероприятия, посвященного Дню
специалиста по ядерному обеспечению (04.09.2019)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31.05.2006
№ 549 (ред. от 21.01.2017) «Об установлении профессиональных праздников и
памятных дней в вооруженных силах Российской Федерации» и установлением
4 сентября -  Дня специалиста по ядерному обеспечению:

1. Подготовить и провести 04.09.2019 торжественное мероприятие,
посвященное Дню специалиста по ядерному обеспечению:

12.00 час. - возложение цветов к памятнику гражданам пострадавшим в
результате радиационных аварий и катастроф (Центральная площадь города);

13.00 час. - торжественная часть (МБУ «Центр социального
обслуживания»).

2. Председателю Комитета социальной защиты населения Беловского
городского округа (Павликова Т.И.) организовать обслуживание участников
торжественного мероприятия.

3. Начальнику Управления культуры Администрации Беловского
городского округа (Широкова О.А.) подготовить сценарий торжественного
мероприятия.

4. Рекомендовать Главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Кемеровской области «Беловская городская
больница №1» (Гордеев М.С.) обеспечить дежурство медицинского работника
в местах проведения мероприятий с 11-30 часов и до окончания мероприятий.

5. Начальнику управления по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.)
организовать освещение мероприятий в средствах массовой информации.

6. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Беловский» (Варламов А.В.) организовать работу по охране правопорядка во
время проведения мероприятий.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городского округа -  руководителя аппарата
М.П. Мерзлякову.

А.В. Курносов